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„Przedmioty ścisłe w szkole i na studiach” – konferencja na PWr 
 

Prawie 500 nauczycieli, przedstawicieli kuratorium i wykładowców akademickich pojawi 
się w piątek, 23 listopada, na Politechnice Wrocławskiej. Wezmą oni udział w 
kolejnej edycji konferencji „Przedmioty ścisłe w szkole i na studiach”. Początek 
spotkania o godz. 10.00 w Centrum Kongresowym PWr (budynek D-20, sala 10 AC, ul. 
Janiszewskiego 8). 
 
Podczas XE edycji konferencji tradycyjnie omówione zostaną wyniki egzaminu 
maturalnego z matematyki, fizyki, chemii i informatyki. Uczestnicy będą mieli również 
okazję do dyskusji o efektach wprowadzonej w 2017 r. reformy systemu edukacyjnego. 
Poruszone zostaną także tematy dotyczące wykorzystania nowych mediów w pracy 
nauczyciela i innych sposobach przekazywania wiedzy ścisłej.  
 
Spotkanie otworzy prof. Andrzej Dziedzic, prorektor ds. nauczania Politechniki 
Wrocławskiej. W programie wydarzenia zaplanowano także wystąpienia zaproszonych 
gości, m.in. prof. Zbigniewa Marciniaka z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
Uniwersytetu Warszawskiego, prof. Macieja Sysło z Instytutu Informatyki Uniwersytetu 
Wrocławskiego, prof. Jacka Cichonia z Wydziału Podstawowych Problemów Techniki PWr, 
Piotra Świędrycha, dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu, Agaty 
Roman, dyrektorki Zespołu Szkół Akademickich PWr oraz Wojciecha Małeckiego. 
 
W drugiej części konferencji odbędą się tematyczne warsztaty z matematyki, chemii, 
fizyki oraz informatyki, które poprowadzą eksperci OKE we Wrocławiu oraz 
przedstawiciele PWr. Ich głównym tematem będą „Trudne, wieloetapowe zadania na 
maturze”. 
 
Gospodarzem spotkania jest dr hab. Włodzimierz Salejda, prof. PWr, pełnomocnik rektora 
Politechniki Wrocławskiej ds. zapewnienia jakości kształcenia. Spotkanie współorganizuje 
Okręgowa Komisja Egzaminacyjna we Wrocławiu oraz Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
Szczegółowy program dostępny jest na stronie http://przedmiotyscisle.pwr.edu.pl/. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/ 


